[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]关于公开征选2025年度全民参保集中宣传月
启动活动承办单位公告

为进一步加强医保政策宣传，扩大覆盖面，现向全社会公开征选2025年全民参保集中宣传月启动活动承办单位。具体事项公告如下：
一、项目名称
2025年度全民参保集中宣传月活动启动活动
二、项目预算
17万元以内
三、实施时间
2025年10月（以具体安排为准）。
四、项目需求
	服务项目
	服务内容

	活动场地
	1.室内演播厅，容纳80人以上，具备良好“声光电”条件，有可拓展空间。
2.具备网络直播条件。

	活动策划
	1.启动活动流程策划（线上）。
2.主持人流程串词编写等。
3.线上活动现场执行。

	宣传物料
	1.线上活动外围签到板、道旗等物料设计制作。
2.线上舞台及场地布置。

	主题宣传片
拍摄制作
	拍摄一条2分钟的全民参保宣传片，提供视频脚本采写、拍摄剪辑制作等全过程服务。

	活动视频
剪辑制作
	1.线上活动全程视频录制、拍照，活动结束后进行剪辑并将完整素材交付甲方。
2.以启动活动（线上、线下）为主，结合媒体宣传、社会面宣传等场景，剪辑一条反映天津全民参保集中宣传月启动活动的短视频。

	专业主持人
	具有丰富经验和社会影响力的知名主持人1名。

	节目编排
	1.提供能够展现全民医保重要性的语言类节目一个，负责文案采写及演员演出。
2.对甲方选送的文艺节目进行指导、组织排演

	启动环节
	启动设施，启动环节声光等效果，启动点位标识，引导等。

	新闻稿件
采写
	专业记者采编，通过图文形式报道全民参保集中宣传活动开展，营造积极参保良好氛围。

	线下活动
服务
	采用直播连线或记者采编方式，实现线上、线下活动互动。

	现场组织
	配备专业的团队负责现场接待，活动引导等。

注：以上“技术要求”主要为了统一标准，更好地衡量拟承办单位的能力，比较相应报价。具体执行以活动方案为准。
五、服务商应具备的基本条件
（一）须在中华人民共和国境内注册，合法有效的企业法人，具备启动活动有关服务资质；因涉及活动网络直播，服务 商须具有“互联网新闻信息服务资质”。
（二）公司应具备承接政府部门启动活动等服务相关经验。限本市企业，不接受联合投标、报价。
（三）公司应拥有自主团队，具有丰富经验，有较好的理解、沟通能力，清晰准确领悟合作方意图，并提供建设性意见。
六、服务商应提交资料
有意参与的公司从即日起可向市医保局递交相关资料，具体资料和要求详见附件2。申报材料应为纸质版，一式三份；一般应寄送至市医保局（天津市南开区咸阳路81号），申报截止日期为2025年9月24日，以邮件签收时间为准。逾期申报无效。
七、评审程序
市医保局将对各申报单位提供的材料进行综合评审，按程序确定中选单位，定向公布选定结果，接受广泛监督。

附件：申报资料清单及有关要求

                                市医保局
                            2025年9月18日
（联系人：王老师；联系电话：63085312）

[bookmark: _GoBack]

附件
申报资料清单及有关要求

1.2025年度全民参保集中宣传月启动活动项目申报表。（格式见附件）
2.书面承诺。内容包括但不限于：本公司承诺所提交的所有资料均是真实有效的，并愿意接受资格审查。如发现提供虚假资料或与事实不符，接受征选单位做出的取消资格等决定。
3.从业资质方面：企业信用良好诚信状态证明（信用中国查询并下载信用报告）；“三证合一”（工商营业执照、组织机构代码证和税务登记证）证件复印件；互联网新闻信息服务资质；其他有关材料复印件。本部分材料提供清单和复印件。
4.报价单。
5.投标人业绩：2024年以来为行政事业单位提供过启动活动的业绩清单，包括但不限于委托服务的单位名称、活动名称、主要内容简介、委托金额等。
6.工作方案。包括但不限于针对该项目特点的专业化服务策划、拟投入该项目服务人员组织架构和团队、应急和保密等方面保障措施等。
备注：以上材料均需加盖公章。

附件
2025年度全民参保集中宣传月启动活动
项目申报表
	申报项目
名称
	2025年度全民参保集中宣传月启动活动

	申报时间

	申报人

	申报单位
名称
	XXX公司（加盖公章）
                               年  月  日

	申报单位
意见
	同意申报2025年度全民参保集中宣传月启动活动承办单位。

法人（或受委托人）签名：        年  月  日

	联系人

	联系电话

5